
Opiskele autotekniikkaa verkossa käytännönläheisillä moduuleilla. Automekaanikkojen
suunnittelemat verkkokoulutus kurssit itseään kehittäville mekaanikoille ja mekaanikoiksi
haaveileville. Kaikilla tuotteilla ja ostoilla 100 % tyytyväisyystakuu.

Tuote-esite - Prodiags autoalan verkkokoulutusmoduuli

Henkilöauton kunto- ja katsastustarkastus
Ajoneuvon toimintavarmuuteen vaikuttaa keskeisesti käytönaikaiset tarkastukset ja havainnot,
määräaikaishuollot  ja -katsastukset. Riippuen ajoneuvon huoltovälin pituudesta, viimeisen huollon
ajankohdasta ja käyttöolosuhteista, saattaa hyvinkin olla suositeltavaa suorittaa kattava kuntotarkastus
ammattilaisen toimesta. Kunto- ja katsastustarkastuksia suoritetaan ennen pidempää lomamatkaa,
talviaikaa, määräaikaiskatsastusta tai ennen ajoneuvon myyntiä uudelle omistajalle.

● Tarkastukset matkustamossa
● Havainnot koekäytön aikana
● Valot ja hallintalaitteet
● Moottoritila
● Pyörät, jarrut ja pyöräntuenta
● Alustarakenteet ja jousitus
● Ohjaus ja voimansiirto
● Kori
● Saasteenestojärjestelmät
● Viranomaistarkastuksen erityispiirteet

Suomessa

Kieli: Suomi
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OPPIMISTULOKSET

Kun täytät asetetut ennakkovaatimukset ja suoritat opiskelun, sinulla on valmiudet tehdä ajoneuvon kunto- ja
katsastustarkastus, toimia vaihtoauto-tarkastajana, sekä tekniset edellytykset jatkokouluttautua tarkastuksia
suorittavaksi viranomaiseksi.

Sertifikaatti

Opiskelun ja hyväksytysti suoritetun
harjoitustehtävän jälkeen pääset suorittamaan
loppukokeen. Läpäistyn loppukokeen jälkeen voit
tulostaa suoritusrekisteristä Prodiags sertifikaatin
merkiksi osaamisestasi.

JOHDANTO

Miksi tämä moduuli?

Ajoneuvon kunto- ja katsastustarkastus on erittäin
laaja ja kattava työ. Tarkastuksessa ajoneuvon
keskeiset turvallisuuteen, ympäristöön ja
käyttövarmuuteen vaikuttavat rakenteet ja toiminnot
tarkastetaan huolellisesti. Tarkastuskohteiden
arvioinnissa otetaan tarkastushetken kunnon lisäksi
huomioon tulevien käyttökuukausien ja
ajokilometrien aiheuttama kuluma ja rasitus. Kunto-
ja katsastustarkastuksen sisältöä voidaan soveltaa
mm. automyynnin vaihtoajoneuvon tarkastuksessa,
katsastustarkastuksessa ja asiakkaan tilaamassa
ylimääräisessä vuositarkastuksessa.

Mitä oppisit?

Opiskelu alkaa kunto- ja katsastustarkastuksen
perusteilla, joiden avulla ymmärrät, milloin
kuntotarkastus on perusteltua suorittaa. Osaat
perustella kunto- ja katsastustarkastuksen
merkityksen myös asiakkaalle.

Opiskelu etenee työsuorituksen mukaisessa
järjestyksessä, joten voit opiskella aiheen helposti
myös tehdessäsi tarkastusta ajoneuvolle. Työ alkaa
ajoneuvon käynnistämisellä ja siirtämisellä, jossa
tarkastat merkkivalot, näkyvyyden, lämmityksen ja
ilmastoinnin yleisen toiminnan. Siirtämiseen
olennaisesti liittyy myös koekäyttö, jonka aikana
havainnoit ääniä ja tuntumaa liikkeellelähdössä,
ajossa, tien töyssyissä, sekä jarrutuksessa. Lisäksi
voit suorittaa testirata-tarkastuksen jarrujen ja
iskunvaimentimien osalta.

Työ jatkuu tarkastuksiin korjaamotilassa.
Tarkastukset on jaettu ajoneuvon ulkopuolisiin
tarkastuksiin kuten valot, sekä ajoneuvon
sisäpuolisiin tarkastuksiin kuten turvavarusteet ja
moottoritila.



Puolikorkeuteen nostettuna tarkastelet renkaiden,
vanteiden ja laakereiden kuntoa. Näkyviltä osin tutkit
jarrulaitteet, pyöräntuennan, ohjauslaitteet,
jousituksen ja korin.

Ajoneuvon alta teet edellisiä tarkastuksia täydentäviä
huomioita niiltä osin, jotka eivät olleet näkyvissä
puolikorkeudessa kuten mm. pyöräntuennan
kiinnitykset koriin.  Alustassa kiinnität huomiota
lisäksi alustan suojiin, kannakkeisiin, putkiin ja
voimansiirron komponentteihin

Kokonaisuudessaan nostimella suoritettava
tarkastus ja siinä tehtävät päätelmät ovat yhdistelmä
eri suunnasta ja eri menetelmin tehtäviä havaintoja.
Käytät työvaiheissa välineenä koetinrautaa,
ravistinta, yms. Lisäksi sinulla tulee olla hyvä käsitys
alustan ja pyöräntuennan kokonaisrakenteesta.

Saasteenestojärjestelmien tarkastuksen opiskelu
pitää sisällään silmämääräiset tarkastukset,
OBD-tarkastuksen perusteet ja päästömittauksen.

Silmämääräiset tarkastukset edellyttävät, että tunnet
tyypilliset saasteeneston tai jälkikäsittelyn rakenteet.
Opiskelussa sinulle esitellään tyypilliset eri
aikakausien järjestelmät. Tarkastuksessa
tavoitteenasi on tutkia rakenteiden kuntoa ja
paikallaan oloa. Poistetut tai muutetut rakenteet
voidaan havaita jo silmämääräisesti tarkasteltuna.

OBD-tarkastuksessa tutustut siihen, mikä on OBD
diagnoosin tarkoitus, miten tiedot tyypillisesti
esitetään ja miten sinä voit sitä tarkastuksessa
hyödyntää. On-Board-Diagnostics tieto pitää
sisällään kaikki pakokaasupäästöihin vaikuttavat
järjestelmät, osatestien tilat, sekä vikakoodit. Lisäksi
voit hyödyntää järjestelmää, mikäli haluat selvittää
ajoneuvon historiaa vikojen osalta. Esimerkiksi tieto
ajomatkasta vikakoodien poiston jälkeen auttaa
sinua muodostamaan käsityksen, milloin ajoneuvoa
on korjattu.

Päästömittaus esittelee sinulle periaatteet, miten
otto- ja dieselmoottorin päästömittaus suoritetaan ja
miten tuloksia voidaan tulkita.

Suomenkielinen ohjelma sisältää myös esittelyn
viranomaistarkastuksen perusteista. Miksi, mitä ja
milloin määräaikaiskatsastus suoritetaan.



ENNAKKOVAATIMUKSIA

Kunto- ja katsastustarkastuksen oikeiden
johtopäätelmien tekeminen edellyttää sinulta alusta-
ja korirakenteiden tuntemista. Ymmärrät moottorin ja
erityisesti pakokaasutekniikan rakenteiden
toiminnan. Omaat korjaamokokemusta ja taidot
tietojärjestelmien käyttöön.

Järjestelmävaatimukset

Internet -yhteys, PC tai kannettava tietokone.
Suositeltu näytön resoluutio 1024 x 768 tai suurempi.

Sisällön laajuus

Verkkokoulutusmoduulin aiheet ja tavoitteet
vastaavat laajuudeltaan 2 - 4 päivän perinteistä
lähikoulutustilaisuutta.

Oston jälkeen saat sisällön välittömästi käyttöösi 6
kuukauden lisenssiajalla. Säästät aikaa ja rahaa
välttäessä tarpeetonta matkustamista.

Päivitykset

Haluamme varmistaa että sinulla on aina uusin versio tuotteestamme käytössäsi. Prodiags pidättää
oikeuden tehdä muutoksia tuotteeseen myös käytön aikana. Näin sinulla on aina paras versio käytössäsi,
ilman ylimääräisiä kuluja.

www.prodiags.com

http://www.prodiags.com

